
ZARZĄDZENIE NR 152/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu  
dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 
i przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 Z up. Burmistrza Głowna  
Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/  
Beata Wszołek-Lewandowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53F48B0-8233-4DA6-B95C-1EEBB2EC3DA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -6 910,00

85219 -6 910,00

2030 -6 910,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

-6 910,00

0,00

0,00

0,00

-6 910,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

Ogółem: 83 187 112,77 162 442,00 83 342 644,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 152/2025 z dnia 22 września 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

0,00

3 314 266,00

425 056,00

0,00 414 812,00

32 000,00 94 000,00

32 000,00 94 000,00

32 000,00 94 000,00

162 442,00 78 058 292,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

Edukacyjna opieka wychowawcza

421 722,00

62 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 000,00

62 000,00

bieżące razem: 77 902 760,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 431 966,00

Różne rozliczenia

1 262 140,86Różne rozliczenia finansowe

1 535 333,86 130 442,00 1 665 775,86

130 442,00 1 392 582,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

1 008 140,86 130 442,00 1 138 582,86

3 321 176,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 284 352,27 0,00 5 284 352,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53F48B0-8233-4DA6-B95C-1EEBB2EC3DA6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 880 875,86 28 880 875,86 25 635 222,86 21 935 231,19 3 699 991,67 3 170 984,00 74 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 138,73 -10 138,73 -10 138,73 0,00 -10 138,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 580,73 140 580,73 133 367,27 126 159,37 7 207,90 7 213,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 011 317,86 29 011 317,86 25 758 451,40 22 061 390,56 3 697 060,84 3 178 197,46 74 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 168 565,14 15 168 565,14 15 133 387,14 13 403 393,92 1 729 993,22 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 346,65 -4 346,65 -4 346,65 0,00 -4 346,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 417,50 98 417,50 98 417,50 98 417,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 262 635,99 15 262 635,99 15 227 457,99 13 501 811,42 1 725 646,57 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 610,90 637 610,90 637 610,90 0,00 637 610,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 346,65 -4 346,65 -4 346,65 0,00 -4 346,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 264,25 633 264,25 633 264,25 0,00 633 264,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 612,00 478 612,00 478 612,00 478 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 654,55 90 654,55 90 654,55 90 654,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 266,55 569 266,55 569 266,55 569 266,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 798,37 119 798,37 119 798,37 119 798,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 762,95 7 762,95 7 762,95 7 762,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 561,32 127 561,32 127 561,32 127 561,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 791 861,88 8 791 861,88 6 778 276,88 5 716 869,48 1 061 407,40 2 003 984,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 479,32 -1 479,32 -1 479,32 0,00 -1 479,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 503,82 33 503,82 26 290,36 19 236,36 7 054,00 7 213,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 823 886,38 8 823 886,38 6 803 087,92 5 736 105,84 1 066 982,08 2 011 197,46 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 984,00 2 003 984,00 0,00 0,00 0,00 2 003 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 213,46 7 213,46 0,00 0,00 0,00 7 213,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 197,46 2 011 197,46 0,00 0,00 0,00 2 011 197,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 568,86 58 568,86 58 568,86 0,00 58 568,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 054,00 7 054,00 7 054,00 0,00 7 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 622,86 65 622,86 65 622,86 0,00 65 622,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 803,00 301 803,00 301 803,00 0,00 301 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 479,32 -1 479,32 -1 479,32 0,00 -1 479,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 323,68 300 323,68 300 323,68 0,00 300 323,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 690,90 79 690,90 79 690,90 79 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 329,38 15 329,38 15 329,38 15 329,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 020,28 95 020,28 95 020,28 95 020,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 036,00 2 455 036,00 2 455 036,00 2 455 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,32 1 479,32 1 479,32 1 479,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 515,32 2 456 515,32 2 456 515,32 2 456 515,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 152/2025 z dnia 22 września 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

4440

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

4750

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

80104

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53F48B0-8233-4DA6-B95C-1EEBB2EC3DA6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 142,89 16 142,89 16 142,89 16 142,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427,66 2 427,66 2 427,66 2 427,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 570,55 18 570,55 18 570,55 18 570,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 687,27 947 687,27 945 137,27 886 097,27 59 040,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 659,41 8 659,41 8 659,41 8 505,51 153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 346,68 956 346,68 953 796,68 894 602,78 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 640,00 56 640,00 56 640,00 0,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,90 153,90 153,90 0,00 153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 793,90 56 793,90 56 793,90 0,00 56 793,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 115,00 677 115,00 677 115,00 677 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 505,51 8 505,51 8 505,51 8 505,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 620,51 685 620,51 685 620,51 685 620,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 087,96 839 087,96 835 747,96 781 944,86 53 803,10 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 312,76 -4 312,76 -4 312,76 0,00 -4 312,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 775,20 834 775,20 831 435,20 781 944,86 49 490,34 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 075,10 31 075,10 31 075,10 0,00 31 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 312,76 -4 312,76 -4 312,76 0,00 -4 312,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 762,34 26 762,34 26 762,34 0,00 26 762,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 019,63 653 795,17 333 291,17 200 000,00 133 291,17 175 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 124 224,46 124 224,46 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 019,63 653 795,17 333 291,17 200 000,00 133 291,17 175 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 124 224,46 124 224,46 0,00 0,00

627 515,63 503 291,17 332 291,17 200 000,00 132 291,17 170 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 124 224,46 124 224,46 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 515,63 503 291,17 332 291,17 200 000,00 132 291,17 170 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 124 224,46 124 224,46 0,00 0,00

26 291,17 26 291,17 26 291,17 0,00 26 291,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 291,17 36 291,17 36 291,17 0,00 36 291,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 641 406,00 7 431 406,00 5 138 816,00 3 793 233,88 1 345 582,12 677 000,00 1 615 590,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-6 910,00 -6 910,00 -6 910,00 -6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 634 496,00 7 424 496,00 5 131 906,00 3 786 323,88 1 345 582,12 677 000,00 1 615 590,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

2 694 328,00 2 694 328,00 2 678 014,00 2 434 538,00 243 476,00 0,00 16 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 910,00 -6 910,00 -6 910,00 -6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 418,00 2 687 418,00 2 671 104,00 2 427 628,00 243 476,00 0,00 16 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

4210

4300

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

§
/

grupa

4850

Dział Rozdział

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

4440

4790

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

4440

852

85154

85219

851

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53F48B0-8233-4DA6-B95C-1EEBB2EC3DA6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 883 833,00 1 883 833,00 1 883 833,00 1 883 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 033,00 1 878 033,00 1 878 033,00 1 878 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 545,00 348 545,00 348 545,00 348 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 532,00 347 532,00 347 532,00 347 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 429,00 46 429,00 46 429,00 46 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 332,00 46 332,00 46 332,00 46 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 440,00 166 440,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 111 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 440,00 198 440,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 143 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 440,00 111 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 440,00 143 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 465 209,80 78 094 139,54 63 960 990,54 41 885 184,36 22 075 806,18 7 431 984,00 5 884 165,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,00

-27 048,73 -27 048,73 -27 048,73 -6 910,00 -20 138,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 580,73 182 580,73 143 367,27 126 159,37 17 207,90 7 213,46 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 620 741,80 78 249 671,54 64 077 309,08 42 004 433,73 22 072 875,35 7 439 197,46 5 916 165,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Stypendia dla uczniów

po zmianach

4010

§
/

grupa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

85415

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240

4120

4110

854

Dział Rozdział Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53F48B0-8233-4DA6-B95C-1EEBB2EC3DA6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 152/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


